
Trives du i krydsfeltet mellem faglighed og forretning?
Bliv psykolog i PrimaCare

I PrimaCare er vi lige nu på udkig efter en psykolog. Vi tilbyder en anderledes og spændende
mulighed for dig, der er psykolog med praksisuddannelse (klinisk psykolog) og brænder for dit fag –
men som også trives med at tænke ud over det klassiske terapirum. Du vil her få en hverdag med
meningsfulde opgaver, variation, fagligt samarbejde med psykologfagfæller, og mulighed for at
sætte dit eget præg på udviklingen. Der er som udgangspunkt tale om et barselsvikariat, da vores
ene kollega snart går på barsel – men vi håber, at omstændighederne tillader, at det kan være
starten på et længere samarbejde.
Om stillingen
I PrimaCare varetager vi et landsdækkende netværk af dygtige psykologer. Vi rekrutterer,
kvalitetssikrer og bistår med faglig sparring til vores netværk i det daglige. Klienterne kommer
primært fra Dansk Sundhedssikring samt egne kunder og øvrige større samarbejdspartnere. Ud
over arbejdet med vores netværk, varetager vi også selv terapeutiske forløb, i form af individuelle
telefoniske samtaler med klienter.
Vores kunder servicerer vi med diverse psykologydelser efter behov; bl.a. individuelle
samtaleforløb samt skræddersyede oplæg, workshops, gruppeprocesser, kriseopgaver mm. Vi
fordeler opgaverne internt ud fra psykologernes præferencer, styrker, ressourcer og erfaringer,
hvilket sikrer en god balance i hverdagen, variation og optimal faglig udvikling.     
Dine opgaver vil bestå af en variation af følgende:

Medansvar for psykolognetværket; samarbejde med det eksisterende netværk, udvidelse

efter behov samt kvalitetssikring og sparring

●

Individuelle terapeutiske forløb – primært i telefoniske samtaler med voksne●

Sagsbehandling og administration inden for aftalte mål og KPI’er●

Tæt samarbejde med vores søsterselskab Dansk Sundhedssikring i form af bl.a.

sagssparring og strategiske forebyggelsesprojekter 

●

Supervision internt samt digitale akut-krise opgaver.●

Opgaver ud af huset; oplæg, undervisning, workshops, supervision mm.●

Evt. kundeansvar, herunder kundemøder og rapportering●

Drive og optimere processerne på psykologområdet i samarbejde med dine fagfæller●

I PrimaCare er vi i alt ca. 30 medarbejdere bestående af psykologer, fysioterapeuter,
sygeplejersker, studerende og administrative medarbejdere. Du vil blive en del af PrimaCares
Psykologenhed, som består af 5 psykologer. Du vil referere til direktøren for PrimaCare, Kristoffer
Schaumann. 
Din profil
Vores nye kollega har en kandidateksamen i psykologi. Derudover er det en stor fordel, hvis du er
psykolog med praksisuddannelse (klinisk psykolog), og har klinisk erfaring. Du trives med en
varieret hverdag, hvor du balancerer blandt andet terapi, administration, sparring og
konsulentopgaver. Du har nemt ved at gå i dialog med kunder såvel som psykologerne i vores
netværk og vores øvrige samarbejdspartnere. Kendskab til sundheds- og forsikringsbranchen er en
fordel, men ikke et krav. Det vigtige er, at du har lyst til at bruge din faglighed i en organisation hvor
kvalitet, udvikling og samarbejde går hånd i hånd, og hvor du formår at tænke faglighed ind i
forretningen og forretningen ind i fagligheden.
Som person er du god til at skabe og vedligeholde relationer. Du opfattes som venlig,
imødekommende og samarbejdsorienteret – også i pressede situationer. Du arbejder effektivt og
struktureret og evner at eksekvere på egen hånd. Samtidig trives du i et tværfagligt samarbejde,
hvor du gerne byder ind – og du ser vigtigheden af, at vi når i mål som team. Du trives med at have
vekslende opgaver i et dynamisk miljø, og du går ikke på kompromis med kvaliteten af dine
opgaver og indhenter sparring, når det er nødvendigt.
Du kommunikerer godt på dansk og engelsk i både skrift og tale. Som erfaren bruger af Microsoft
Office-værktøjerne formår du at betjene og sætte dig hurtigt ind i nye systemer. 
Vi tilbyder
Hos PrimaCare bliver du en del af en dynamisk virksomhed i vækst med en flad struktur, korte
beslutningsveje og højt til loftet. Vi prioriterer en god kultur og et sundt arbejdsliv - miljøet er
uformelt, tonen er åben og direkte – med respekt for hinanden. Vi tilbyder løbende sparring og
supervision.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt eksklusive frokost og arbejdstiderne er som
udgangspunkt i tidsrummet mellem 08.00-16.00. Din løn forhandles individuelt efter dine
kompetencer. PrimaCare tilbyder gode arbejds- og personaleforhold og prioriterer en sund balance
mellem arbejde og fritid – og med mulighed for op til 2 hjemmearbejdsdage om ugen, når du er
godt inde i rollen. Derudover får du en sundhedsforsikring, pensionsordning og frokostordning. Vi er



en arbejdsplads med engagerede kolleger og en stærk tværfaglig kultur. Din primære arbejdsplads
vil være i Herlev, men vi arbejder tæt sammen med vores kolleger i Aarhus. 
Barselsvikariatet er med tiltrædelse 1. april 2026 og løber indtil pågældende kollega er retur fra
barsel – forventeligt i udgangen af 2026. Vi kan ikke love fastansættelse – men hvis det rette match
opstår og omstændighederne tillader det, kan vikariatet være et springbræt til en fastansættelse. 
Er du vores nye kollega?
Send dit CV og en motiveret ansøgning via ”ansøg”-linket. Ansøgninger behandles løbende. Går du
videre i processen, skal du igennem flere steps, hvor både du og vi vurderer, om denne stilling er
det rigtige match for dig og PrimaCare. Hos os kan du blive invitereret til videointerview, og
samtaler med HR og leder. Vi bruger også personprofiler og faglige cases – alt sammen for at sikre
det optimale match. Vi ser frem til i sidste ende at byde den helt rette kandidat velkommen i
PrimaCare. Har du spørgsmål, eller ønsker du mere information om stillingen, er du velkommen til
at rette henvendelse til Direktør Kristoffer Schaumann på tlf. nr. +45 26523679.
Om PrimaCare
PrimaCare håndterer henvendelser fra medarbejdere, der via deres virksomhed (vores kunder) har
en Sundhedsforsikring eller en sundhedsordning. Via vores netværk af klinikker tilbyder vores
behandlere en bred vifte af behandlingsmuligheder med fokus på fysioterapi, kiropraktik og
psykologi. Klinikkerne er håndplukket ud fra evnen til at kombinere behandling med høj effekt og
kundetilfredshed. Vi leverer et kvalitetssikret kliniknetværk, et stærkt fokus på sundhedsnavigation,
data og evidens, samt ikke mindst en usædvanlig høj grad af gennemsigtighed for vores kunder
samt forsikrings- og pensionsselskaber.
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